
 

ZNAK SPRAWY: ZG.270.1.13.2024               

str. 1 
 

Ruszów, dnia 5 grudnia 2024 
 
Zamawiający: 
Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne 
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Ruszów 
Ul. Leśna 2, 59-950 Ruszów 

 
Informacja o wyborze ofert  

 
Dotyczy: „WYKONANIE OPRACOWANIA DOTYCZĄCEGO MIGRACJI KURAKÓW 

LEŚNYCH WSIEDLONYCH   NA TERENIE NADLEŚNICTWA RUSZÓW, NA PODSTAWIE 

WYKONYWANYCH POMIARÓW TELEMETRYCZNYCH I OBSERWACJI 

BEZPOŚREDNIEJ” 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty.  
 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE 
MARONA WŁADYSŁAW, Bielawa Dolna nr 8, 59-930 Pieńsk, NIP: 6151023189 
 

Przyznana punktacja: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena (zł) Ilość punktów 

1 
ECO-PRESS-D0R0TA MERTA,30-147 Kraków, ul. Na 
Błonie 9/139, NIP: 6291645876 

101.844,00 zł 88,37 

2 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE 
MARONA WŁADYSŁAW Bielawa Dolna nr 88, 59-930 
Pieńsk, NIP: 6151023189 

90 000,00 .zł 100,00 

 
 
 
 
 
 
    
 

………………………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 

 


		2024-12-05T17:49:23+0100




